
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 20 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

4 15 市議会報告印刷代 67,000 233,000 広報費

5 2 議会報告書郵送用透明袋 5,962 227,038 広報費

5 27 議会報告書郵送費 48,048 178,990 広報費

10 15 議会報告書印刷代 67,000 111,990 広報費

11 10 議会報告書郵送費 48,204 63,786 広報費

3 12 ヤマダ電機エプソンインク代 970 62,816 資料作成費

3 31 資料購入費　読売新聞（４～３月） 40,800 22,016 資料購入費

3 31 資料購入費　新聞赤旗（４～３月） 11,160 10,856 資料購入費
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300,000 289,144 10,856

令和２年度政務活動費　現金出納簿

合　　　　　　計


